

Yab Yum Clothing Co. ApS

Birkemosevej 16

6000 Kolding

CVR-nr. 70122219

Årsrapport for 2016

33. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-05-2017

Ole Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Yab Yum Clothing Co. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Yab Yum Clothing Co. ApS Birkemosevej 16 6000 Kolding
Telefon	75 53 66 66
Telefax	75 53 62 18
E-mail	mail@gabba.dk
Hjemmeside	www.gabba.dk, www.bluedegenes.dk
CVR-nr.	70122219
Stiftelsesdato	30-12-1982
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Ole Madsen
Revisor	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle CVR-nr.: 16368342

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af modetøj under varemærkerne Gabba og Blue de Genes.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 1.983.468, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 28.817.626, og en egenkapital på kr. 10.539.192.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret nedskrevet restværdi af goodwill vedrørende tidligere frikøbt agentur, hvilket har påvirket årets resultat før skat med t.kr. -780.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.982.108	15.972.181
Personaleomkostninger	1	-12.178.660	-11.470.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.692.155	-984.339
Driftsresultat		1.111.293	3.516.912
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		57.267	50.258
Finansielle indtægter	2	1.557.529	1.085.902
Finansielle omkostninger	3	-163.413	-1.254.363
Resultat før skat		2.562.676	3.398.709
Skat af årets resultat	4	-579.208	-824.198
Årets resultat		1.983.468	2.574.511
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	2.000.000
Overført resultat		1.483.468	574.511
Resultatdisponering		1.983.468	2.574.511

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	0	1.271.828
Immaterielle anlægsaktiver		0	1.271.828
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	2.195.174	897.201
Indretning af lejede lokaler	7	65.442	89.754
Materielle anlægsaktiver		2.260.616	986.955
Andre tilgodehavender		185.894	184.849
Finansielle anlægsaktiver		185.894	184.849
Anlægsaktiver		2.446.510	2.443.632
Fremstillede varer og handelsvarer		13.242.237	11.170.577
Varebeholdninger		13.242.237	11.170.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.065.229	4.305.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.432.030	940.032
Udsudte skatteaktiver		134.048	160.011
Andre tilgodehavender		429.741	596.138
Periodeafgrænsningsposter		476.275	251.699
Tilgodehavender		9.537.323	6.253.566
Likvide beholdninger		3.591.556	2.797.414
Omsætningsaktiver		26.371.116	20.221.557
Aktiver		28.817.626	22.665.189

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.914.192	8.346.923
Udbytte for regnskabsåret		500.000	2.000.000
Egenkapital	8	10.539.192	10.471.923
Andre hensatte forpligtelser		150.000	150.000
Hensatte forpligtelser		150.000	150.000
Leasingforpligtelser		0	101.242
Langfristede gældsforpligtelser	9	0	101.242
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		101.243	37.099
Gæld til banker		2.298.130	640.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.654.252	7.662.131
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.893.438	0
Gæld til associerede virksomheder		354.959	103.680
Selskabsskat		136.880	202.118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.645.386	3.254.408
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.146	41.935
Kortfristede gældsforpligtelser		18.128.434	11.942.024
Gældsforpligtelser		18.128.434	12.043.266
Passiver		28.817.626	22.665.189
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter	12		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.326.175	9.840.650
Pensioner	1.221.862	1.130.084
Andre omkostninger til social sikring	199.220	192.844
Andre personaleomkostninger	431.403	307.352
	12.178.660	11.470.930
Gennemsnitligt antal beskæftigede	26	25
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.557.529	1.085.902
	1.557.529	1.085.902
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	133.009	0
Andre finansielle omkostninger	30.404	1.254.363
	163.413	1.254.363
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	553.245	904.118
Årets regulering udskudt skat	25.963	-79.920
	579.208	824.198
5. Goodwill		
Kostpris primo	2.461.602	2.461.602
Kostpris ultimo	2.461.602	2.461.602
Af- og nedskrivninger primo	-1.189.774	-697.454
Årets afskrivninger	-492.321	-492.320
Årets nedskrivninger	-779.507	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.461.602	-1.189.774
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.271.828

Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2016	2015
Kostpris primo	4.634.602	4.410.224
Tilgang i årets løb	1.873.403	254.378
Afgang i årets løb	-441.964	-30.000
Kostpris ultimo	6.066.041	4.634.602
Af- og nedskrivninger primo	-3.737.401	-3.292.194
Årets afskrivninger	-440.754	-467.707
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	307.288	22.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.870.867	-3.737.401
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.195.174	897.201
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	78.000	130.000

7. Indretning af lejede lokaler

	2016	2015
Kostpris primo	197.687	197.687
Kostpris ultimo	197.687	197.687
Af- og nedskrivninger primo	-107.933	-83.621
Årets afskrivninger	-24.312	-24.312
Af- og nedskrivninger ultimo	-132.245	-107.933
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.442	89.754

8. Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	8.346.923	2.000.000	10.471.923
Udbetalt udbytte fra sidste år			-2.000.000	-2.000.000
Regulering finansielle forretninger		83.798		83.798
Forslag til årets resultatdisponering		1.483.468	500.000	1.983.468
	125.000	9.914.189	500.000	10.539.189

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	101.243	0
	0	101.243	0

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for Yab Yum Norway A/S engagement med kreditinstitut.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant, stor tkr. 1.000, i Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt i Varebeholdning.

12. Omfang og karakter af afledte finansielle forpligtelser

Selskabet har indgået aftale om finansielle valuta til- og fra forretninger, der specificeres således:

Valutaterminforretninger:

Køb NOK 12.447.176 - salg EUR 1.303.982

Køb USD 600.000 - salg DKK 4.107.360

Valutaoptionsforretninger:

USD/DKK - USD 1.100.000

EUR/NOK - EUR 1.303.982